
 
 

   

             DECRETO n. 2071 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università; 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO il proprio decreto n. 2066 del 16.01.2020 pubblicato in data 22 gennaio 2020 con il quale è stato bandito 

l’assegno di ricerca in materia ingegneristica dal Titolo del progetto “Tecnologie per lavorazione laser di materiali 

avanzati ad elevate performance.” La ricerca rientra nel settore scientifico-disciplinare ING-IND/16, nell’area CUN 09 

del quale è responsabile il Prof. Stefano Guarino. 

PREMESSO che la commissione nominerà al suo interno il presidente e il segretario nella sua prima riunione;  

SENTITO il responsabile scientifico;  

DECRETA 

 

Art.1) La commissione giudicatrice dell’assegno di ricerca in Ingegneria di cui in premessa e rientrante nelle aree 

affini CUN 09 è così composta: 

 

COMPONENTE: Ordinario – Prof. Vincenzo Tagliaferri – SSD ING-IND/16 - Tor Vergata; 

COMPONENTE: Associato – Prof. Stefano Guarino – SSD ING-IND/16 - Unicusano; 

COMPONENTE: Associato – Prof. Gianluca Rubino – SSD ING-IND/16 - Tuscia. 

 

Roma, 29 gennaio 2020         

 

                                         IL RETTORE 

                                                                                    Prof. Fabio Fortuna 


